



CARTA CONTRATO

Procedimento Administrativo nº 0398.388/2022

Carta Contrato: 398.388.03/2022

Procedimento de Dispensa nº 027/2022

I – PARTES:

CONTRATANTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		
END:	Rua São José, Nº 479, Centro, Sucupira do Riachão - Ma		
C. N. P. J. (MF)	06.104.029/0001-08		
REPRESENTADA POR:	Kariny Almeida – ORDENADORA DE DESPESAS		
C. P. F:	713.600.503-53	CARGO:	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA:	MARIA DOS SANTOS DIAS		
END.:	Rua Grande, s/n Bairro: Centro Cidade: Sucupira do Riachão Estado: Ma CEP: 65.668-000		
C P F:	322.323.063-72		
REPRESENTANTE:	Maria dos Santos Dias		
RG	061300062017-5 SSP-MA	CARGO:	Padeira e Confeiteira

II – OBJETO E VALOR: Contratação de pessoa física para fornecimento de pães e bolos artesanais para as secretarias municipais de Sucupira do Riachão - Ma.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	PÃO MASSA GROSSA	Kg	80	R\$ 24,50	R\$ 1.960,00
2	PÃO MASSA FINA	Kg	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
3	PÃO LINGUA DE SOGRA	Kg	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00
4	PÃO PIZZA	Kg	15	R\$ 28,50	R\$ 427,50
5	PAO DE QUEIJO	Kg	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
6	BOLO DE TRIGO	Kg	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
7	ROSCA DE TAPIOCA	Kg	50	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
8	BOLO DE CHOCOLATE	Kg	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
9	BOLO DE MILHO	Kg	30	R\$ 39,50	R\$ 1.185,00
10	BOLO CONFEITADO	Kg	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
TOTAL					R\$ 12.527,50

III – PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO:

O prazo do contrato será até 31/12/2022, os produtos contratados será fornecido de forma imediata de acordo com a solicitação, em conformidade com o Termo de Referência e proposta